done  these  things  for  them  in  pure  and  perpetual,  free  and  quiet  alms, 
for  the  safety  of  my  soul  and  that  of  my  father  and  that  of  my 
mother  and  those  of  all  my  ancestors.  Moreover  I  and  my  heirs 
after  me  will  warrant  all  these  aforesaid  things  to  them  against  all 
men  for  ever.  [Henry  //.] 

[4]  To  all  the  sons  of  holy  mother  church  Hugh  de  Bayeux 
sends  greeting.  Let  your  affection  know  that  I  have  given  and  by 
this  my  present  charter  confirmed  to  God  and  Saint  Mary  and  the 
nuns  of  Ormsby  and  their  brethren,  clerk  and  lay,  in  pure  and 
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liberam  et  quietam  ab  omni  calumpnia  mei  et  omnium  meorum 
pro  salute  anime  mee  et  uxoris  mee  Geue  et  omnium  parentum 
et  antecessorum  meorum  quicquid  iure  hereditario  habui  in 
dimidietate  ecclesie  de  Grimolby  quam  dicebam  et  clamabam  me 
debere  tenere  de  feudo  comitis  de  Richemont  .  videlicet  illam 

partem  quam  Alanus  et  fratres  sui  dederunt  supradictis  sanctimonia- 
libus .  Huius  donacionis  et  confirmacionis  testes  sunt  .  magister 

Gillebertus  de  Sempingham  Rogerus  prior  de  Maltona  Adam  et 
Albinus  canonici  Hugo  prior  de  Sixla  et  totus  conuentus  utriusque 
sexus  eiusdem  domus  comitissa  Roeisia  de  Bedeford  Godefridus 

capellanus  eius  Alexander  clericus  eius  Thomas  de  Golding- 
tona  Nigellus  films  Normanni  Godefridus  rufus  Helias  de 
Baiocis  Baldwinus  miles  Baldwini  de  Wac  Ace  de  Saintlix 
Jordanus  camerarius  Willelmus  albus  Robertus  Cochard  Gifardus 
Robertus  Norreis. 

[5]  Willelmus  comes  Albemarlie  omnibus  baronibus  suis  et 
Christi  fidelibus  tarn  futuris  quam  presentibus  .  salutem  .  Notum 
sit  vobis  me  dedisse  et  concessisse  sanctimonialibus  de  Ormesby 
terciam  partem  terre  Gilleberti  de  Ormesby  in  omnibus  tarn  in 
ecclesia  quam  in  terra  et  bosco  in  pascuis  et  in  pratis  et  in  aquis  . 
liberam  et  quietam  ab  omni  humano  seruicio  sicut  aliqua  elemosina 
liberius  dari  potest  .  Dedi  autem  Odoni  de  Fribois  in  escambium 
seruicium  Stephani  de  Lund  pro  elemosina  predicta  et  concessione 
Gilleberti  predicti  Et  quia  hanc  elemosinam  pro  me  ipso  et  pro 
anima  patris  mei  et  matris  mee  et  pro  animabus  omnium  ante- 

cessorum meorum  feci  precor  omnes  amicos  meos  ut  earn  in  quiete 
et  in  pace  manuteneant  Huius  rei  testes  sunt  inter  me  et  Odonem 
et  Gillebertum  de  Ormesby  .  Adam  abbas  de  Melsa  Gillebertus 
de  Sempingham  Warner  de  Prostona  Roger  clericus  comitis  Hely 
de  Amandevilla  Jordanus  Folioth  Bernardus  de  Halwella  frater 
Walterus  de  Melsna  frater  Suethman  Baldwinus  de  Fribois 
Robertus  de  Hospitali  Robertus  constabularius  Radulfus  de 
Amandevilla  Hubertus  films  Symonis  Ysaac  de  Scheflyng  W. 
nepos  comitis  de  Gerberai.